

CONAD SUPERSTORE

DA MERCOLEDÌ 13
A DOMENICA
24 AGOSTO 2025

SOLO TITOLARI



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE
DASH POWER
igienizzante/smacchiante/
risveglio primaverile
3x900ml – 60 lavaggi

11,99 €
€ 4,44 al L



Persone oltre le cose

Cava de'Tirreni (SA)
Viale R. Romano, 32

Mugnano di Napoli (NA)
Via Pietro Nenni, 54

Pompei
Via del Macello, 22

Pompei
Loc. Pontenuovo

Salerno
Via Dei Greci, 5

SOLO TITOLARI

CAFFÈ IN CIALDE
LAVAZZA
Suerte

100 cialde - 700g

€
12,90

€ 18,43 al Kg



PROSCIUTTO COTTO
ROSAFINO VARDE SAP
al taglio

€ all'etto
0,79

€ 7,90 al Kg

SOLO TITOLARI

MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
FIOR DI LINO
TENDERLY
12 rotoli

€
5,49



CONAD
Alimento
SENZA LATTOSIO
MOZZARELLA
125g

€
1,39

€ 11,12 al Kg



KUBIC COLOR
5 PIANI
colori assortiti
60x30x74Hcm

€
9,90



KUBIC COLOR
MODULO 4 SPAZI
colori assortiti
32x30x125Hcm

€
9,90

CONAD



CESTINO
CON MOLLETTE

€
1,79



CESTO
PIEGHEVOLE
8,5L

€
5,90



SINGER
MACCHINA DA CUCIRE
13 operazioni di cucito, occhiellatore
a 4 tempi, leva retromarcia, braccio
libero, copertina morbida in dotazione

89,00 €



Ardes
BILANCIA PESAPERSONA
portata massima 150Kg,
graduazione 100g,
superficie in vetro, display LCD

8,90 €

Ariete
ROBOT MULTIFUNZIONE
accessori:
lama acciaio inox per tritare,
lama in plastica per impastare,
disco con 3 lame per affettare,
disco per montare, spatola,
velocità 2+P, capacità tazza
2L max (1,2L), potenza 500W

39,90 €



Girmi
MIXER IMMERSIONE
potenza 250W, funzionamento
pulse, 4 lame in acciaio inox,
impugnatura ergonomica

9,90 €



Ardes
TOSTIERA ELETTRICA
piastre rigate antiaderenti
dimensioni 21,5x12cm,
spia accensione e spia
raggiungimento temperatura,
potenza 750W

9,90 €



SCAFFALE
IN LEGNO
3 PIANI
63x26x48,5Hcm

7,90 €



DOODLE PLUSH
HELLO KITTY
25cm

12,90 €



MEGALOSAURUS
RUGGITO SELVAGGIO
JURASSIC WORLD

12,90 €

DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 AGOSTO 2025



TV 43" FULL HD SMART
SMART-TECH
risoluzione FullHD 1920x1080 pixel,
sistema operativo WebOS: compatibile
con Netflix, Prime Video, Dazn, Disney+
e molti altri, Bluetooth, 3 HDMI,
2 USB 2.0, DVB-T/T2/C/S/S2,
dimensioni con supporto
(LxAxP) 95x58x23cm

179[€]_{,00}

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali. *Usare le dosi consigliate.

Offerta valida solo in questi punti vendita:

Cava de' Tirreni (SA)

Viale R. Romano, 32
Tel. 089.342333
da lunedì al sabato
7.30 - 21.30



Mugnano di Napoli (NA)

Via Pietro Nenni, 54
Tel. 081.18600160
dal lunedì
al sabato
9.00 - 21.00



Pompei

Via del Macello, 22
Tel./Fax 081.8507475
da lunedì a sabato
9.00 - 22.00



Pompei

Loc. Pontenuovo
dal lunedì alla domenica
9.00 - 21.30



I PUNTI VENDITA EVIDENZIATI ADEIRISCONO ALL'INIZIATIVA

HEYCONAD
COM'È COMODO FARE LA SPESA ONLINE CON TEI
Acquista su spesaonline.conad.it



Salerno

Via Dei Greci, 5
Tel. 089.9258078
dal lunedì al venerdì
9.00 - 21.00



CONAD
SUPERSTORE
Persone oltre le cose



**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
**HeyConad
APP**

inquadra
il qr code

